UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

EDITAL PARA DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA DE PÓS-GRADUANDO 003/2023

RESULTADO PRELIMINAR

  O Chefe em Exercício do Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas do Ensino, Prof. Carlos Betlinski, nos termos a

resolução CEPE nº 268, de 12 de junho de 2018, faz saber o resultado preliminar de Docência Voluntária, do segundo semestre letivo de 2023,

conforme segue:

Lavras, 14 de Julho de 2023

Carlos Betlinski

Chefe do departamento

Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas do Ensino
FAELCH/UFLA

Disciplina Matricula Situação Observação
GPE 111- Linguagens na Educação Infantil: Arte, mídia e corpo --- --- Renovação
GPE 115- Gestão educacional: coordenação e planejamento 2023160475 Aprovado(a)
GPE 117- Alfabetização e Letramento 2023160083 Aprovado(a)
GPE 118- Linguagem Oral e escrita --- --- Renovação
GPE 120-  Gestão Educacional: Fundamentos 2023160004 Aprovado(a)
GPE 121-  Avaliação Educacional 2023160021 Aprovado(a)
GPE 122 - Política e Organização da Educação Básica  - Poeb I 2023160018 Aprovado(a)
GPE 123- Política e Organização da Educação Básica II - Poeb II 2023160120 Aprovado(a)
GPE 124-  Metodologia de pesquisa em educação 2023160054 Aprovado(a)

GPE 135- Didática 2023160089 Aprovado(a)

GPE 148-Gestão Educacional: Fundamentos --- ---

		2023-07-17T10:11:38-0300